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همتی: تصمیم  FATF تاثیر قابل توجهی بر شرایط ارزی کشور ندارد 
در شرایطی که قیمت دلار در بازار ارز طی روزهای 
اخیر رونــد صعودی گرفته و به محدوده 14 هزار 
تومان نزدیک شده است، همتی درباره تلاش برخی 
سودجویان برای ارتباط دادن نتیجه نشست آینده 
FATF بر بازار ارز هشدار داد و اعلام کرد: تصمیم 
آینده این نهاد درباره ایران، تاثیر قابل توجهی بر 
شرایط ارزی کشور ندارد.به گزارش روابط عمومی 
رئیس  همتی،  عبدالناصر  دکتر  مــرکــزی،  بانک 
کل ایــن بانک در یادداشتی نوشت:  ایــن روزهــا 
سفته بازان و رانت جویان بازار ارز نتیجه جلسه آینده 
FATF را بدون اطلاع از پیچیدگی های روند آن، عدم 
تمدید تعلیق قلمداد کرده و در خصوص تأثیر آن بر 

نرخ ارز، تبلیغات زیادی در کانال های تبلیغاتی خود 
راه انداخته اند. 

نظرم را قبلًا دربــاره اهمیت این موضوع گفته ام، 
ولی در شرایط فعلی که اغلب بانک های خارجی به 
دلیل تشدید تحریم های آمریکا، همکاری لازم را  با 
بانک های ایران ندارند و تبادلات ارزی ما از طریق 
سازوکار بانکی جایگزین و غیرقابل تحریم انجام 
می شود، تصمیم آینده FATF اعم از تمدید یا عدم 
تمدید آن نمی تواند تأثیر قابل توجهی بر شرایط 
ارزی کشورمان داشته باشد و عمده خبرسازی ها 
در این خصوص با انگیزه سودجویی و نوسان گیری 

در بازار ارز انجام می شود. 

اعتراف تازه روح ا... زم درباره ارتباط با ساغر کسرایی 

در جدیدترین مستند درباره اعترافات، روح ا... زم ، 
سرشبکه کانال معاند آمدنیوز  درباره ارتباط با ساغر 
کسرایی ، مامور سرویس های امنیتی و جاسوسی 
آمریکا توضیحاتی ارائه کرد. ساغر کسرایی همان 
فردی است که پس از ترور حاج قاسم سلیمانی توسط 
ارتــش آمریکا، در توئیتر ویدئویی منتشر کرد و در 
گزافه گویی هایی آشکار، مدعی شد که مردم ایران از 
این اتفاق خوشحال هستند و از ترامپ تشکر کرد! به 
گزارش رکنا، »زم« در مستند »شبکه ترور« گفت: اواخر 
سال ۹۶ یا اوایل سال ۹۷ بود که شخصی با من تماس 
گرفت و گفت: من الیکا کسرایی )ساغر کسرایی( 
هستم و در دفتر یک سناتور کار می کنم. قرار است یک 
نشست در وزارت خارجه آمریکا برگزار شود تا اعضای 
اپوزیسیون را که اسم و رسم دارند دور هم جمع کند و 
برای براندازی حکومت حاکم بر ایران تلاش خود را به 

کار برد. چون آمدنیوز را رسانه ای تاثیرگذار و جریان 
ساز دیدیم به شما گفتیم که می توانید در این جلسه 
حضور یابید و کنار دیگر اعضا بنشینید. »زم« ادامه 
داد: ساغر با چهره های سرشناس سیاست آمریکا و 
خارج ازجمله برایان هوک، مارک پمپئو و ... رابطه 
خوبی داشت و از سال 1۳۸۸ به اسرائیل رفته بود و 
با وزیر خارجه آن جا ملاقات داشت و با دستبند سبز 
به حمایت از جنبش سبز پرداختند. در این مستند 
آمده است: کسرایی کارشناس مرکز تجزیه و تحلیل 
دستگاه های انفجاری تروریستی در FBI بود. او پس از 
یک دوره فعالیت در سال ۸۷ به عنوان مدیر اجرایی به 
شورای ایران دموکراتیک پیوست که در این موسسه با 
امیرعباس فخرآور آشنا شد و پس از ریاست جمهوری 
ترامپ توانست به حلقه امنیتی دولت آمریکا بیش از 

گذشته وصل شود.

 جا پای تاج، رکوردهای سیروان و بای سیکل ران
  در ترکستان!

مصطفوی- این جا خیابان سئول است. 
خیابانی که دیروز حسابی پرخبر و پرماجرا 
بــوده اســت.  پس از انتخاب سرمربی تیم 
ملی، حالا همه منتظر انتخابات فدراسیون 
هستند تا جانشین رسمی مهدی تاج معرفی 
شود.  ساعت که به 1۶ رسید  مهلت ثبت نام 
کاندیداها برای انتخابات ریاست فدراسیون 
فوتبال به اتمام رسید و طبق انتظارمان چهره 
ــادی به ساختمان خیابان سئول  هــای زی
رفتند. از مدیران سابق دو باشگاه استقلال 
و پرسپولیس بگیرید و محمد دادکـــان، 
رئیس سابق فدراسیون و... در این میان 
محمدرضا کلایی، شهردار مشهد  هم وسط 
میدان آمد تا شانس خود را برای فدراسیون 
 فوتبال بسنجد اما انتخابات فدراسیون انگار 
پررونق تر از این حرف هاست.  چون چهره 
های دیگری هم به این عرصه آمدند. مشروح 

این خبر را در صفحات ورزشی بخوانید.
  خواننده پاپ رکورددار جشنواره موسیقی 
فجر چه کسی است؟ »جشنواره سراسری 
ســرود و آهنگ های انقلابی« دقیقاً ۳5 
ــدازی شد و در سال ۶۸ به  سال قبل راه ان
»جشنواره بین المللی موسیقی فجر« تغییر 
نام داد و تا به امروز هر سال به صورت متوالی 
در حال برگزاری است. در ادوار مختلف این 
رویداد، اتفاقات و تغییرات بنیادین بسیاری 
در ساختار آن رخ داده است؛ مثلا موسیقی 
ــرای اولین بار در بیست و سومین  پــاپ ب

دوره ایــن جشنواره به رسمیت شناخته 
شد و امسال سیزدهمین سالی است که 
خوانندگان پاپ در این جشنواره روی صحنه 
می روند اما چند روز پیش اسامی خواننده 
های حاضر در بخش پاپ سی و پنجمین دوره 
جشنواره فجر اعلام شد اما فکر می کنید 
خواننده رکورددار جشنواره موسیقی فجر 
چه کسی است؟ صفحه ادب و هنر )11( 

را بخوانید.
  سرعت دوچرخه برخلاف خودرو و موتور 
زیاد نیست بنابراین با آن می توان متر به 
متر جابه جا شد و این  فرصت کافی به شما 
می دهد برای دیدن همه چیز، تامل در آن ها، 
سنجیدن و کنار آمدن با شرایط. بعضی ها 
تصور می کنند که سفر به کشورهای آسیای 
میانه از جذابیت آن چنانی مانند گردش در 
بعضی کشورهای پیشرفته دنیا برخوردار 
نیست اما »مسلم ایران نژاد« مقصد و هدف 
خودش را نه بر پایه مدرن بودن کشورها بلکه 
بر پایه بکر و خاص بودن آن ها بنا کرده و با 
رکاب زدن از ایران به شش کشور ازبکستان، 
تاجیکستان، قرقیزستان، قزاقستان، روسیه 
و مغولستان در فواصل زمانی مختلف سفر 
کرده است. در ضمیمه  زندگی سلام با این 
جوان اهل اردبیل گفت و گو کرده و درباره 
سبک زندگی مردم آسیای میانه که برخی 
ها به آن سرزمین  ترکستان می گویند، گپ 

زده ایم.

ماهواره بر سیمرغ،به مدار مد نظر نرسید
 پرتاب ماهواره ظفر پس از اصلاح برخی جزئیات، مجدد عملیاتی

خواهد شد
ــر« را  ــف ــر ســیــمــرغ، مـــاهـــواره »ظ ــواره ب ــاه م
 با موفقیت به فضا پرتاب کــرد امــا به مدار 
مد نظر نرسید . به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، سخنگوی فضایی وزارت دفاع شب 
گذشته با اعلام این خبر گفت: ماهواره بر 
سیمرغ، ماهواره »ظفر« را با موفقیت به فضا 
پرتاب کرد، اما ماهواره بر به سرعت مورد نیاز 
برای تزریق ماهواره در مدار مد نظر نرسید و 
بهینه سازی های لازم برای پرتاب آینده انجام 

خواهد شد. 
سخنگوی فضایی وزارت دفــاع با بیان این 
که پرتاب ماهواره ساعت 1۹:15 انجام شد 
افزود: حدود ۹0 درصد مسیر نیز طی شد و 
ماهواره بر به ارتفاع بالای 540 کیلومتر و 
سرعت ۶500 متر بر ثانیه رسید. وی گفت: 
مــاهــواره نیز دقایقی در مسیر قــرار گرفت 
اما این چرخه کامل نشد. در همین دقایق 
ایستگاه های  و  شد  دریافت  سیگنال هایی 
ــد.    ــ ــات لازم را انــجــام دادن ــدام زمینی اق
سخنگوی فضایی وزارت دفاع گفت: بیش 
از ۹0 درصد اهداف این پروژه محقق شد که 
بهینه سازی پایگاه فضایی و ایجاد تغییرات 
لازم روی موتورها از جمله این اهداف بوده 
ــای  ــروژه پس از تحلیل داده ه اســت.   ایــن پ
ــلاح برخی جزئیات در  دریــافــت شــده و اص
کمترین زمان ممکن مجدد عملیاتی خواهد 

شد. 

جزئیاتی از پرتاب ماهواره ظفر به فضا	 
ماهواره بر سیمرغ که  شب گذشته   از پایگاه 
فضایی امام خمینی)ره(، ماهواره ظفر را به 
فضا برد تا ارتفاع 541 کیلومتری بالا رفت و 

جمهوری اسلامی ایران عملا توانست این 
ارتفاع را فتح کند . این چهارمین بار است 
که ماهواره بر سیمرغ آزمایش می شود. طبق 
استاندارد جهانی، برای این که ماهواره برها 
از فاز تحقیقاتی به فاز عملیاتی وارد شوند، 
از  و  باشند  داشته  پرتاب   10 باید  حداقل 
پرتاب یازدهم به بعد،  ماهواره بر باید تثبیت 
شود و بتواند ماهواره را در مدار قرار دهد. 
ماهواره بر سیمرغ، شب گذشته چهارمین 
پرتاب خــود  را انجام داد و تا ارتفاع 541 
اسلامی  جمهوری  و  رفــت  بــالا  کیلومتری 
ایران عملا توانست این ارتفاع را فتح کند، که 
افتخار بزرگی است اما متاسفانه ماهواره بر به 
رغم رسیدن به ارتفاع هدف گذاری شده، به 
دلیل سرعت کم )۶500 کیلومتر بر ساعت 
- باید به سرعت ۷500 می رسید( نتوانست 
ماهواره را در مدار قرار دهد. کار در عرصه 
فضایی، شکست ندارد، همه چیزش آزمون 
ــش و موفقیت های  و خطایی اســت کــه دان

جدیدی در پی دارد.


